

2023 06 05 Månadsmöte med SPF Öst-Jämtland på Näset, Ragunda.

"Hur man förverkligar en dröm - annars förblir det bara en dröm".

Föreningens månadsmöte hölls hos Elin Edvardsson på Fredriks Gård.

Nordvästanvinden blåste in oss direkt, men när vi hade satt oss vid de fint dukade borden med styvmorsvioler eller liljekonvaljer i vaserna, kändes det genast mycket varmare!

Ordförande Astrid Nyhlén hälsade alla varmt välkomna.

Det hölls en tyst minut för en nyligen avliden medlem.

Dagens huvudperson, Elin Edvardsson, berättade hur det kom sig att hon lämnade ett fast jobb på ett försäkringsbolag för att satsa på det egna företaget "Elins tårter och annat sött" och på sin egen "Fredriks Gård". Den idylliska gården köptes 2020, och ett omfattande renoveringsarbete påbörjades.



Elin Edvardsson



Gun-Christin Höög lyssnar på Börjes berättelse.

En av många viktiga personer på Elins drömmresa var och är fortfarande hennes pappa Börje. Han var där på plats och gav oss den intressanta historien bakom benämningen Fredriks Gård. Vi fick också ta del av hans ibland dramatiska insatser i samband med upprustningen av det gamla uthuset som nu är den serveringslokal som Elin drömt om. Börje avslutade med sin underfundiga dikt om det han råkade ut för!

Elins föräldrar Ann-Catrin och Börje serverade oss en matig macka till att börja med. När det var dags för kaffet fick vi hämta varsin fantastisk festbakelse från serveringsbordet.



Tummen upp från Leif Walter och Marie Granrot.

**Till "Elins tårter och annat sött"
vi SPF-are åkte för att få smaka.
Något så otroligt gott har man sällan mött
och nu önskar man att få komma tillbaka!
Text: Pia Magnusson**

Göran och Per-Ivar rapporterade från KPR-möten i Ragunda respektive Bräcke kommun. Astrid berättade om en kommande möjlighet för privatpersoner att få boka in möten med bankpersonal som ändå är på plats i våra kommuner ibland. Glädjande konstateras att fler och fler har laddat ner och använder sig av SPF-appen för att hålla sig uppdaterade om vad som är på gång i vår förening. Tack till Elin för att vi fick ha vårt månadsmöte hos dig på Fredriks Gård!

Text och foto: Anna Lögdberg